
CTO. ESPAÑA ENDURO 2020 - PURO PIRINEO RACE
Castejón de Sos / 13.09.2020

evaluación detallada
TRILLO PEREZ, Sergi
Asociación: FUNBIKES CALELLA CLUB CICLISTA
Dorsal: 107

SCRATCH MASCULINO

categoría:
JUNIOR

posición en el recorrido: DNF (de 162)
mejor tiempo del recorrido: 24:27.54
posición en la categoría: DNF(de 25)
mejor tiempo en la categoría: 28:00.54

tiempos parciales
control

Enlace 1
TC1
TC2
TC3
TC4
TC5

etapa
tiempo

2:39:08.77
27:44.85
9:51.94
9:15.19

posición
categoría

18
23
21
20

retraso
categoría
9:45.97
16:17.45
1:58.39
7:03.58

posición
Total
101
147
123
137

stage score

retraso
Total

1:19:15.09
17:57.81
2:46.14
7:16.24

Total
tiempo

27:44.85
37:36.79
46:51.98

posición
categoría

23
22
20

retraso
categoría

-
16:17.45
18:13.14
25:03.83

posición
Total
134
147
144
137

Total score

retraso
Total

-
17:57.81
20:43.95
27:56.99

Timing by SPORTident timing.sportident.com


