

evaluación detallada

TRILLO PEREZ, Sergi

Asociación: FUNBIKES CALELLA CLUB CICLISTA

Dorsal: 107

SCRATCH MASCULINO posición en el recorrido: DNF (de 162)

mejor tiempo del recorrido: 24:27.54

categoría: posición en la categoría: DNF(de 25)

JUNIOR mejor tiempo en la categoría: 28:00.54

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Т	otal	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tie	empo	categorí	categoría	Total	Total
Enlace 1	2:39:08.77	18	9:45.97	101	1:19:15.09				-	134	-
TC1	27:44.85	23	16:17.45	147	17:57.81	27:	44.85	23	16:17.45	147	17:57.81
TC2	9:51.94	21	1:58.39	123	2:46.14	37:	36.79	22	18:13.14	144	20:43.95
TC3	9:15.19	20	7:03.58	137	7:16.24	46:	51.98	20	25:03.83	137	27:56.99
TC4											
TC5											

Timing by SPORTident